partie « égalité d’accès à l’emploi »). 

6. Stabilité de l’emploi 

171. En plus des informations fournies dans le précédent rapport à la page 42, 

paragraphe 235, il faut noter la poursuite des actions en faveur de la stabilité de 

l’emploi. 

172. A ce titre, quinze mille quatre cent quatre-vingt-treize (15.493) enseignants 

auxiliaires dont 2 992 femmes soit un pourcentage de 19,31 % ont été intégrés dans 

la fonction publique. 

173. Les dispositions du code du travail et du code pénal sanctionnent le harcèlement 

sexuel, y compris dans les lieux du travail.